浙江师范大学学业警示通知书（留存备案联）

 编号：    (学院自拟流水号)
	学生姓名

	学号

	专业

	班级

	辅导员

	班主任

	该生于20  -20  学年第  学期实际获得学分共计_____分，已修读但未通过的学分共计______分，所获学分低于该学期修读学分总数的二分之一。根据《浙江师范大学学生学籍管理实施细则》的规定，现对该生提出退学警示一次。希能认真总结经验教训，端正学习态度，加大对学习的投入，以顺利完成学业。特此通知。
                                        _______________学院（盖章）

年   月   日

《浙江师范大学学生学籍管理实施细则》（浙师教字〔2020〕24号）相关条款摘录：

第三十七条　学生在每学期选课前应主动查询自己的学业状况，学院在每学期补考结束后对学生的学业状况进行评估。学院对每学期所获得学分低于该学期修读学分总数二分之一的学生（延期毕业学生除外）予以退学警示。

第三十九条　学生有下列情形之一，应予退学：
（一）在读期间连续2次或累计3次受到退学警示的；
              同学已经收到浙江师范大学                  学院《学业警示通知书》，对于学院提出给予学业警示的决定已通晓并无异议。 如有异议请于接到本通知后一周内与班主任老师联系。

学  生（签名）：                                                     年    月   日
 班主任（签名）：                                                    年    月   日

本通知书一式5份，分别由学生本人、学院教务办、学院学工办、本科教学部、学生处留存、备案。
浙江师范大学学业警示通知书（家长联）

 编号：    (学院自拟流水号)
	学生姓名

	学号

	专业

	班级

	辅导员

	班主任

	尊敬的     同学家长：

您的子女    同学在我校_________学院      专业      班学习。

您的子女在20  -20  学年第   学期实际获得学分共计   分，已修读但未通过的学分共计    分，所获得学分低于该学期修读学分总数的二分之一。

根据《浙江师范大学学生学籍管理实施细则》的规定，现对您的子女提出退学警示一次。为确保您的子女在校期间学有所成，顺利完成学业，请您收到此书后，及时与学院联系，共同做好对孩子的教育和培养工作。特此通知。
_______________学院（盖章）

                                 年    月   日

《浙江师范大学学生学籍管理实施细则》（浙师教字〔2020〕24号）相关条款摘录：

第三十七条　学生在每学期选课前应主动查询自己的学业状况，学院在每学期补考结束后对学生的学业状况进行评估。学院对每学期所获得学分低于该学期修读学分总数二分之一的学生（延期毕业学生除外）予以退学警示。

第三十九条　学生有下列情形之一，应予退学：

（一）在读期间连续2次或累计3次受到退学警示的；
（联系方式：辅导员：      班主任：   ）